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         Poreč, 21.09.2015. 
 

             
6.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 18,00 sati (dvorana „Veli Jože“) 
 

 
Prisutni : Deković; Modesto; Pajković; Živolić; Grubor; Imamović S.; Arić ; Banko ; Žepčan ; Žuliček ; 

Aleksić 
Opravdali se : Poniš; i Kajin 

 
 Dnevni red:  

1. Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice,  
2. Informacija o proteklim ljetnim seminarima u Sv. Martinu  
3. Informacije sa sjednica U.O. ZRS Poreč te izvještaj sa provedene Izvještajne skupštine UHRS-a  
4. Blagajnički izvještaj 
5. Razno  

 
Ad-1.  

Zapisnik od prethodne sjednice je dat na usvajanje i jednoglasno je usvojen.  
Ad.2.  

Predsjednik je u uvodnoj riječi pojasnio što se je radilo u proteklom vremenu između Plenarnih sjednica sa 
osvrtom na ljetne seminare na kojem su prisustvovali naši članovi. Dat je kratki komentar o samom ljetnom 
seminaru koji se ocijenio dosta uspješno jedino je malo termin II i III HRL-e zgusnut u samo dva dana sto je 
za učesnike dosta naporno. Neki naši članovi nisu uspješno odradili testiranje pa će morati potvrdu potražit 
na popravnom koji će se organizirat u Rijeci 03.10.2015. Mirovanje su zatražili i dobili Marin – Možar, 
Imamović S. a Hum D. se nije još odazvala. 
Ad.3. 

Predsjednik je obrazložio zašto se moralo sastajati U.O. ZRS Poreč u pauzi prvenstva jer se zbog 
Usklađivanja sa Zakonom o udrugama moralo odraditi neke predradnje za izmjenu i dopunu Statuta ZRS 
Poreč a samim time se moralo i pripremiti Izvanredna skupština Zbora koja je sve to prihvatila.Isto tako je i 
izabran Likvidator temeljem novih odrednica Statuta a skupština se složila da to bude Vinko Arić. Sva 
dokumentacija je predana u Ured Državne uprave – Pula 17.09.2015. radi prihvačanja izmjena i dopuna 
Statuta. Nadalje je Modesto odmah rekao da se je održala Izvještajna skupština u Karlovcu na kojoj su isto 
tako doneseni neki noviteti o kojem će se više znati kad stigne zapisnik sa iste. Skupštini su prisustvovali 
kao delegati Modesto i Grubor. 
Ad.4.  

Grubor je dao osvrt na stanje u blagajni i prijedlog da se svakom kome se podnese predračun za usluge 
obračuna i 50,00 kn bankovnih troškova te da se izvješće o izvršenim uplatama može dobiti isključivo na 
Plenarnim sjednicama Zbora. 
Ad.5. 

Data je informacija o provedenim turnirima u Kopru i Bujama na kojem su sudili naši članovi veoma 
uspješno. Deković je dao prijedlog da se pokuša iznaći neke mlade suce iz naših sredina jer smo po tome 
sve tanji. Dato je mišljenje da se sa mladima može raditi jedino dok su u školi a kad se odluče za studiranje 
tada ih izgubimo.  
 
Dovršeno u 19.40 sati.  

 
 
Tajnik ZRS Poreč       Predsjednik ZRS Poreč 
 

     Vinko Arić          Dragutin Modesto 
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